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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: OPERATORIT EKONOMIK “INFOSOFT OFFICE” SHPK 

           Adresa: Kashar, KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km8 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

PO      JO x 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Malli. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” Mall. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-82426-04-17-2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelarie”. Kohëzgjatja e kontratës është 15 

(pesëmbëdhjetë) ditë kalendarike nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.04.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini nr. 29, datë 27 

Prill 2026. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “InfoSoft Office” me NUIS: 

J62426002Q. 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,017,000 (njëmilion e shtatëmbëdhjetëmijë) lekë.  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,220,400 (njëmilion e dyqind e njëzetëmijë e katërqind) 

lekë. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik   IT GJERGJI KOMPJUTER  me 

NUIS: K81503063B 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,049,700 (njëmilion e dyzetë e nëntëmijë e shtatëqind) lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,259,640 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e 

gjashtëqind e dyzetë) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” NUIS: 

L91418502J 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,070,000 (njëmilion e shtatëdhjetë mijë) lekë.  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,284,000 (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë  e katërmijë) 

lekë. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MARKETING & 

DISTRIBUTION” NUIS: J72124001N. 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,034,500 (njëmilion e tridhjetë e katërmijë e pesëqind) 

lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,241,400 (njëmilion e dyqind e dyzetë e njëmijë e 

katërqind) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatorët ekonomikë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “InfoSoft Office” 

me NUIS: J62426002Q, me Adresë: Kashar, KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane-

Durres, Km8, me ofertën e paraqitur me vlerë totale prej 1,017,000 (njëmilion e 

shtatëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH dhe totali i ofertës prej 1,220,400 (njëmilion e dyqind e 

njëzetëmijë e katërqind) lekë me TVSH është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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